PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK
NIPT: L122050341

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshlrese

meu’humb]aq vitit TEmE LS

AT Roay 11

39.016,22

8

_fsgiz

71,250,525

Té ardhura té tjera gjithdpérfshirése pér vitin :

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi io aktiveve financiare t& mbajtura per shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesmarrjet

Totali i té ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirgse pér vitin
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PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK
NIPT: L12205034l
PASQYRA E PERFORMANCES

Shpenzimet e shfryt&zimit t& klasifikuara sipas natyrés
i | 2017 |

2016

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 975,134,045

1.166,691.252

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatsheme
dhe prodhimit ne proces

Puna e kryer nga njésia elkonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura & tjiera & s_hfryti:'}_imit

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

Lénda e paré dhe materizale & konsumueshme
Té jera shpenzime

Shpenzime i personelit

2

Paga dhe shpérblime _ (273.,991,682)
Shpenzimet pér sigurimet shogérore e shéndetsore

. . N . (45.382,580)
(Paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)

(351.605.040)
(59,713.166)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (3.022.933)

(3,102.552)

Shpenzime te tjera shirytézimi (602.612,757)

(658,530.096)

Té ardhura (& tjera

Te ardhura nga subvencionet- Projekti [ zyres se punes

Té ardhura nga investimet dhe huatg e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata( paragitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike
brendz grupit) ) ) o
Interesa té arkétueshme dhe té ardhura 18 tjera & ngjajshme (
paraqitur vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda
grupit) 1.232,783

4.956.907

Zhvierésim | aktiveve financiaredhe i investimeve

financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzimet financiare :

]

Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjajshme (

paraqitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité
ekornomike brenda grupit) _
Shpenzime té tjera financiare (157.747)

(1.913.420)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

i

Fitimi/Hambja paratatimic . | . | . | 51,199,128 |

96,783,886

Shpenzimet 2 tatimit mbi fitimin
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Shpenzim i tatim fitimit t& periudhés-15% (12.182,899)
Shpenzim i tatim fitimit t& shryré
Pjesa e tatim fitimit t€ pjesmarrjeve
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PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK

NIPT: L1 22050341

Te ardhura nga aktivitetii shfrytézimit

Shitje sherbime marketing
AUTOFATURE

Total te ardhura nga aktiviteti e shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

Materiale te konsumuara
Totali

Shpenzime (personeli)

personeli (paga)
personeli Sigurime

Totali

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Amortizimi AAM

Totali

shpenzime te tjera te shfrytezimit

AUTOFATURA
Qera ambienti [Fature tatimore - kompani)
Qera ambienti {deklarata atim burim}
B\erie.energ‘,i,avu]l.u’,e

Mirembajtje dhe ripanme

Shpenzime kanceleri

Shpenzime pastrimi

Te tjera

publicitet, reklama

Transferime, udheétime, dieta
Sherbime relekomunikimi
shpenzime ner sharbimet bankare
Taksa, tarifa doganore

Taksa dhe tarifa vendore
SHPENZIME o1& zbritshme
Totali

TOTAL SHPENZIME

2017
LEK
713,683,360
261,450,685
975,134,045
2017
B
R
0
2017
LEK
273,991,682
45,382,580
e
319,374,262
2017
LEK
3,022,935
=~
3,022,935
261,450,685
2,354,780
14,043,218
3,579,134
11,073,105
273,429
696,025
4,197,599
7,559,613
2,745,408
263,334,993
750,560
663
533,343
30,020,201
602,612,757

S

925,009,954




Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 18

]

Te Ardhura te tjera
Te ardhura nga grantet
interesa té arkétueshme dhe té ardhura té tjera té
ngjajshme ( paragitur vegmas té ardhurat nga njésité
ekonomike brenda grupit)

Diferenca pozitive kembimi
Shpenzime Financiare

Interesa te llogaritura
Diferenca negative kembimit

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

31

Fitimi (humbja) para tatimit T

Rezultati Tatimor

Rezultati Ushtrimor

Efekti | Korrigjimeve te Rezultatit Ushtrimor.
Shtesa per shpenzimet e Pazbritshme
Rezultati Tatimor

Tatimi Mbi Fitimin-15%

Fitimi/humbja e vitit |

TR o e
2017
LEK
18,259.00
|11,219,524.00
(157,747)
T T TR s
| 3 e | { £
l LT S0 28
2017
LEK
File | 51,199,128
30,020,201
81,219,329
12,182,899

diSIREN 39,016,228




